

HUSHÅNDVÆRK ApS

Gl. Skartved 34
6091 Bjert

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/06/2020

Ole Stampe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HUSHÅNDVÆRK ApS
Gl. Skartved 34
6091 Bjert

e-mailadresse: hhlarsl@gmail.com

CVR-nr: 36025042

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor håndværksfaget.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 17.210 betragtes som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		445.133	304.133
Personaleomkostninger		-315.676	-318.965
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-98.408	-78.226
Resultat af ordinær primær drift		31.049	-93.058
Andre finansielle omkostninger		-7.954	-2.809
Ordinært resultat før skat		23.095	-95.867
Skat af årets resultat		-5.885	20.428
Årets resultat		17.210	-75.439
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		17.210	-75.439
I alt		17.210	-75.439

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		35.063	65.191
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		220.107	288.387
Materielle anlægsaktiver i alt		255.170	353.578
Anlægsaktiver i alt		255.170	353.578
Råvarer og hjælpematerialer		2.500	2.500
Varebeholdninger i alt		2.500	2.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		91.906	57.753
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Udsudte skatteaktiver		0	4.918
Tilgodehavende skat		3.000	6.000
Andre tilgodehavender		3.821	0
Tilgodehavender i alt		98.727	68.671
Likvide beholdninger		231.597	121.922
Omsætningsaktiver i alt		332.824	193.093
Aktiver i alt		587.994	546.671

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		205.261	188.051
Egenkapital i alt		255.261	238.051
Hensættelse til udskudt skat		967	0
Hensatte forpligtelser i alt		967	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.073	6.840
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		92.530	104.443
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		148.163	197.337
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		331.766	308.620
Gældsforpligtelser i alt		331.766	308.620
Passiver i alt		587.994	546.671

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1